
Wiązowna 21.04.2018
Mała Liga XC #3 - Wiązowna

Wyniki Kids C2

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 29 MICHALCZYK
Jan Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 1

00:05:33.536
/ 1

00:05:54.537
/ 1 00:11:28.073 17.8 00:00:00 25

2 37 GŁOGOWSKI
Maciej Warszawa MSR

MRĄGOWO

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 2

00:05:49.307
/ 3

00:05:46.987
/ 2 00:11:36.294 17.6 00:00:08 20

3 161 STRUZIK
Aleksander Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 3

00:05:45.549
/ 2

00:05:57.426
/ 3 00:11:42.975 17.4 00:00:14 15

4 30 KAŹMIEROWSKI
Jan Warszawa SKK SOKÓŁ

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 4

00:05:51.938
/ 4

00:06:08.578
/ 4 00:12:00.516 17 00:00:32 12

5 34 MANDES Stefan Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 5

00:06:05.022
/ 5

00:06:05.560
/ 5 00:12:10.582 16.8 00:00:42 11

6 46 STANKIEWICZ
Antoni Warszawa MSR

MRĄGOWO

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 6

00:06:18.135
/ 7

00:05:54.523
/ 6 00:12:12.658 16.7 00:00:44 10

7 70 GRUCA Michał Warszawa
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 7

00:06:09.317
/ 6

00:06:19.329
/ 7 00:12:28.646 16.3 00:01:00 9

8 41 PARZYCH
Maciej Warszawa MSR

MRĄGOWO

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 8

00:06:25.560
/ 8

00:06:14.725
/ 8 00:12:40.285 16.1 00:01:12 8

9 47 SZYSZKO Piotr Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 9

00:06:38.326
/ 9

00:07:13.163
/ 9 00:13:51.489 14.7 00:02:23 7

10 66 GASEK Bernard Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 10

00:07:04.262
/ 10

00:07:17.965
/ 10 00:14:22.227 14.2 00:02:54 6

11 221 SKRZYŃSKI
Karol Badów Górny

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 11

00:07:40.152
/ 12

00:06:51.735
/ 11 00:14:31.887 14 00:03:03 5

12 75 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 12

00:07:33.807
/ 11

00:07:56.655
/ 12 00:15:30.462 13.2 00:04:02 4



Ukończyło: 12
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